trino 201

v̄m̄ta puella sic
ait ad adolestens attende
s̄p̄t̄m̄d̄ q̄ sic d̄iat Sēns et

Gen 11

cogitatio h̄m̄al̄ cordis prom̄ s̄ m̄ malū
ab adolestentia sua adolestens ergo cō
uigi m̄d̄iget v̄t ab h̄m̄is mali m̄ cur
sione p̄s̄ructur q̄ m̄m̄p̄ r̄c̄f̄c̄de cōm̄q̄
h̄t r̄f̄ugē et d̄ignū appetē quo am̄alo de
s̄derat p̄s̄ructū Sed dices forte In q̄
corrigi pot̄ d̄udi p̄r̄ d̄ adolestente
deo sic loquentem In quo corrigi ada
lestentior aīa s̄uā Et r̄p̄ndet q̄m̄uo
In r̄st̄d̄iēdo s̄m̄ones tuos Et p̄uto
q̄ cōh̄is s̄m̄ambus est p̄r̄p̄ue s̄m̄o
ille q̄ saluator d̄ictus erat Tollite iu
gum meū sup̄ v̄os et d̄istite amē q̄ m̄t̄
s̄m̄ et h̄m̄is corde et m̄uēt̄m̄ r̄c̄f̄m̄
aūbus v̄ris Iugum em̄ m̄cā s̄uā s̄
et om̄is m̄cā laue Itaq̄ adolestenti uigū
correctōis et d̄p̄plmē s̄ibi d̄bitū cō
est portandū quo uel s̄ iugum d̄m̄
t̄ m̄d̄iate uel saltē uigo d̄m̄ q̄ ip̄o
testante s̄uā s̄ subalt̄natū cō aut
mansuet̄e et h̄m̄iliter s̄ p̄tand̄ quo

ps

aj 70

portantibus mansuetudo et humilitas p[ro]fiti
m[er]ito caritas addunt ip[s]m suave nec s[er]m[on]e
ip[s]m dicitur ee uel app[er]et dem[on]s co[er]e
et desiderant portand[um] quo sicut p[er] a
tamen p[ro]ficiat e[st] natiu[us] conferre ad mag
nam pacem seu requiem atq[ue]

Et ad decimo post p[ro]missa
accessit ad domum consolac
tem et alius tristis super

scapula stolari et co[m]m[un]e rigidi m[er]iti
petens consolac[i]o[n]e[m] de illa p[ro]solac[i]o[n]e ad
imp[er]anda tres de suis puellis deputa
uit

Prima puella sic ait ad m
doctore et discipulo ait fugis sto
lab cum potius eis deberes cu[m] des[er]
derio app[er]ire et cu[m] disciplina et sapie
collum iugo subit[us] p[ro]buerit et leme
conspecto delectabili sine Audi et dicitur
Verba doctoi quementia p[ro]ponentem app[er]
ate inquit ad me m[er]iti et co[n]g[er]ate uos
indom[us] discipline quid ad huc uertat[ur]
et q[uod] dicit m[er]itu[m] aie n[ost]re sicut uche
menter apui p[ro] ob meo et locute
sine op[er]ate uobis sine argento sapias et
collid[er]em subit[us] uigo et suscipiat ad
uia disciplina In proximo e[st] om[n]i m
uonne am videte oculis u[ost]ris quia
modicu[m] laborauit et inu[er]em michi multu[m]
requiem i inu[er]em michi p[ro]m[iss]o m[er]itu[m]
torunditatem sapie hec ibi Et ecce
quid requirit et q[uod] p[ro]metit et q[uod] leuit
obtinatur s[er]u[us] quide[m] ab m[er]itu[m] pala
ribus et discipulis ut doctori app[er]ent et
indom[us] discipline agerent sicut i
stolis nec tardent ibi uenire p[ro] p[ro]
aie qua sicut p[ro]m[iss]o m[er]itu[m] sapientem
ad m[er]itu[m] hos m[er]itu[m] n[ost]re p[ro]p[ter] deside
rante et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] aqua sapie p[ro]p[ter]
de non argento sed exerte tuas s[er]
missione ex aie iugo stolasie discipule